
Referat Fau møte 10/2-26 kl.18. 

 

Tilstede: 

Linda Grøtting Thomassen. 

Ida Øvre Andersen. 

Malin Winther Nordhagen. 

Bente Løkken Bakken. 

Laila Husa. 

Margrethe Bjørnstad Furuli. 

Ottar Steinsland. 

Silje Kristin Nilsen 

Thea Helene Øien. 

 

Sak 1: Innkalling og referat fra 26/1-26 godkjent. 

Sak 2: Rektor har ordet. 

-Rektor og fau leder har vært på læringsmiljøkonferanse 3/2-26. Det var besøk fra Dembra 

hvor det ble lagt fram fokus på språkbruk og generelt uønskede ord. Det har blitt tatt frem 

fokus på god kommunikasjon og samarbeid mellom skole og hjem for sørskogbygda sin del 

når vi skal prate om egne tiltak. 

- Rektor har sjekket mulighet for å oppbevare ski og staver inne, dette blir vanskelig å få til, 

det oppfordres til at alle tar med dette hjem i helgene. 

-Det har kommet mail fra de som skal arrangere 17 mai i Elverum, Sørskogbygda skole må 

igjen ta stilling til om vi skal gå i felles tog i Elverum, stemmer over dette på neste møte, slik 

at vi får gitt en ryddig beskjed til arrangører. 6 klasse sin representant har sendt ut mail for å 

få til planlegging rundt 17 mai nå. 

 -Det har kommet høringsbrev angående nye åpningstider på sfo fra høsten. Det må være en 

ramme mtp antall timer, rektor har mulighet til å flytte på dette etter ønske (eksempelvis 07-

16 fremfor 07.30-16.30) men det kan ikke forlenges. Fau skal lage en tilbakemelding på dette 

som sendes inn, det tas opp på de forskjellige foreldremøtene. Frist for å sende inn 

tilbakemelding er 18/3-26. 

 



-Akebakker: Fokus på å være nok voksne som følger med, og ryddige forhold ved aking. Det 

fordeles plassmessing etter trinn. 

 

-Sørskogbygda skole er en mobilfri skole, fau ønsker at det blir lagt frem påminnelse om dette 

til barna da evt medbrakt tlf skal ligge i sekken fram til man ikke lenger er på skolen. Viktig at 

foreldre også tar dette med sine barn.  

 

Sak 3: Det skulle egentlig komme noen å prate om dette å ivareta liatunet, ingen hadde 

mulighet til å komme. Det er enighet i fau at ettersom liatunet har fokus på barn i 

ungdomsskolealder, så blir fau på ungdomsskolen mer relevant for saken. 

 

Sak 4: Det er snakket om hva hver enkelt klasserepresentant skal ta opp med sin klasse mtp 

foreldremøter. Leder legger fram viktigheten med at foreldre skal ha en innsikt i hva fau har 

gjort så langet dette skoleåret og hva som planlegges videre.  

 

Sak 5: Det selges i disse dager kakebokser via nordkak, frist for salg er 27/2-26. Leder legger 

inn bestilling og får avtalt en dato for levering av bestilte kakebokser. Leder legger ut 

informasjon om dette slik at de som har mulighet fortløpende hjelper med utdeling. Det er 

viktig at alle selgere sørger for at betaling er klart ved henting for sine salg. Leder legger ut 

info på spond. 

 

Sak 6: Eventuelt. 

Vinterfest: Det skal sendes ut påminnelse da det per. i dag er få påmeldte. Frist for påmelding 

er 3. mars. 

 

Budor: Det er avtalt med budor at elever med voksne kommer 6 mars. Nytt i år er at foreldre 

sørger for transport, to foreldre er påmeldt her samt at styrer i barnehagen stiller med buss. 

Fau står for evt. Drivstoff, bompenger m.m. mtp hva som er ønskelig og som blir avtalt. Dette 

for å minimere totalsummen for å dra til budor, det kostet litt over 20000 i fjor, fau vurderer 

at dette blir en for stor kostnad. Evalueres etter tur. 

 

Neste møtet er 16/3-26. 


